Regiomarathon Masters M2 14

Regio Marathon 13 - Tilburg 26-2-2022

Daguitslag DIC1/C2/M1/M2

pos

nr

C29

C1
C35
C42
M36
M32
C63
M54
D12

D1
C33
C75
D23
M44
M35
C57
M51

naam

Erik Agterdenbos
Henry Satter

Joost Hermans

Rik Houwers

Aart van Dalen

Jan van Breugel

Anil de Vries

Fop Fonteijne
Emma Schoonhoven
Lucy de Graaf

Bas van der Sluijs
Tom van Dijck

Petra Andriessen-Hoekema
Toon Vermeer

Jan Op 't Hoog

Krijn van Nuland
Hans de Vos

26-2-2022 22:34:08

woonplaats

Tilburg
Zuilichem
Tilburg
Eindhoven
Andel
Woudrichem
Goirle

Burgh Haamstede
Amersfoort
Helvoirt
Rossum
Moergestel
Eindhoven
Helvoirt
Moergestel
Eindhoven
Dreumel

sponsor

60rnd 24km 00:36:20uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h

rnd grp pnt

60

60

60

60

54 25,1
21

53

53 18

52

52

51

51

50

50 17

47 16

47

46 15
Ivan 1



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D12
2 D1
3 D23
4 D46
5 D38
6 D2
7 D4
8 D8
9 D13
10 D14
11 D11
12 D50
13 D32
14 D26
15 D33
16 D29
17 D21
18 D31
19 D30
20 D20
21 D15

2021-2022

Gewestelijk dames

Regiomarathon Dames t/m 26-2-

2022

naam
Emma Schoonhoven
Lucy de Graaf

Petra Andriessen-Hoekema
Kaat van Steekelenburg

Lisa van Heel

Anke Weerts

Diana Petit-Hoogvorst
Claudia van Heel
Tialda Gerritsma
Floor Peters

Sanne van Heel
Eline Stubert

Karen Teuling
Stephanie Herpers
Lieke Splinter

Bo Mengerink
Liezeke Schakel
Florine Hehewerth
Evelien Verschuuren
Rian Buitendijk
Mirjam Rottier

26-2-2022 22:30:04

pnt
167,2
155
138,1
93,2
60,2
52
47
45
43
25,1
25,1
21
18
18
18
17
14
13
12
11
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Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Gewestelijk heren C1
Competitie:  Regiomarathon Heren C1 t/m 26-
2-2022
pos nr naam pnt
1 C42 Rik Houwers 156,1
2 C1 Henry Satter 140,1
3 C33 Bas van der Sluijs 108
4 C29 Erik Agterdenbos 100,1
® C4 Marnix van den Oever 99
6 C9 Laurent Janse 92,1
7 C13 Geert Antonis 89
8 C44 Bart Streefkerk 77,1
9 C5 Arie Boer 59
10 C16 Niek Berden 56,1
11 C17 Jochem Uithoven 55,2
12 C15 Jens Klootwijk 48
13 C12 Bavo Coremans 43,1
14 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot 33
15 C11 Joran Heikoop 31
16 Z1 Harrie van Etten 27
17  C73 Jorick Duijzer 21
18 X0 Joost Hermans 18
19 C20 Joél Bom 15
20 C19 Teun van der Linden 14
21 C18 Rutger Snoek 11
22 C3 Jan Arie Scherff 9
23 C22 Jurrian Verspui 8

26-2-2022 22:30:36
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Seizoen: 2021-2022 ©
Categorie:  Gewestelijk heren C2 3
Competitie:  Regiomarathon Heren C2 t/m 26- 2
2-2022 ®
o
pos  nr naam pnt 1
1 C55 Jos Goudsmit 122,3
2 C50 Hugo Hulleman 120,1
3 C57 Krijn van Nuland 112
4  C52 Menno Mudde 85,3
5 C53 Tade Salverda 66
6 C56 Marijn Venderbosch 49
7 C75 Tom van Dijck 46,1
8 C59 Marc Nieuwenhuijse 18
9 C65 Mathias Catteeuw 16

27-2-2022 17:58:42
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Seizoen: 2021-2022 ©
Categorie:  Gewestelijk masters M1 3
Competitie:  Regiomarathon Masters M1 t/m 2
26-2-2022 ®
o
pos  nr naam pnt 1
1 M8 Koen Lankhaar 146,4
2 M9 Arno van der Veen 107,2 25
& M4 Martie de Zeeuw 52
4 M5 Adriaan Provoost 39 21
5 M13 Wim de Wit 18
6 Z1 Hans Schoenmakers 18
7 M25 Twan van Heel 18 18
8 M12 René Pruijsen 17

26-2-2022 22:29:18
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pnt
202,7
166,1
154
106
93
89
75
71,1
65
61
59
55
54
51
40
37
33
30
18
16
10
9

Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Gewestelijk masters M2
Competitie:  Regiomarathon Masters M2 t/m
26-2-2022
POs nr naam
1 M36 Aartvan Dalen
2 M32 Jan van Breugel
3 M54 Fop Fonteijne
4 M44 Toon Vermeer
5 M49 Hans Bleeker
6 M51 Hans de Vos
7 Mo64 Pieter Pennings
8 M43 Bart Kooyman
9 M26 Jan de Koning
10 M35 Jan Op 't Hoog
11  M47 Gerjan Verhoeff
12 M60 Johan van Buuren
13 M29 Ed Blok
14 M74 Jirgen Beeren
15 M48 Berry Thielen
16 M38 Ad Swinkels
17 M52 Martijn Willemsen
18 M40 Marc de Vrieze
19 M66 Arjan Middelveld
20 M55 Kees Satter
21 M75 Andy van Houte
22 M41 Wim Buitendijk
23 MS53 Marijn van Os

26-2-2022 22:33:16
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Regiomarathon Masters M1 14

Regio Marathon 13 - Tilburg 26-2-2022

Transponderprint  D/C1/C2/M1/M2

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 C29 Erik Agterdenbos 60 36:20.013 31.011 30.067 0
2 C1 Henry Satter 60 36:21.550 28.273 28.273 0
3 C35 Joost Hermans 60 36:24.248 29.929 29.929 0
4 C42 Rik Houwers 60 36:24.288 30.107 30.107 0
5 M36 Aart van Dalen 54 32:54.960 31.485 31.485 -1
6 C63 Anil de Vries 53 32:54.469 30.166 30.166 -1
7 M54 Fop Fonteijne 53 32:57.282 33.443 33.443 -1
8 D1 Lucy de Graaf 52 32:56.883 32.950 32.950 -1
9 D12 Emma Schoonhoven 52 32:56.922 33.249 33.249 -1
10 C33 Bas van der Sluijs 51 33:10.050 42.150 34.118 -1
11 C75 Tom van Dijck 51 33:12.051 35.347 34.105 -1
12 D23 Petra Andriessen-Hoekema 50 33:00.575 35.419 35.419 -1
13 M44 Toon Vermeer 50 33:07.796 42.314 34.192 -1
14 M35 Jan Op 't Hoog 47 33:14.546 37.636 37.439 -1
15 C57 Kirijn van Nuland 47 33:31.445 38.512 34.084 -1
16 M51 Hans de Vos 46 33:33.111 47.201 39.257 -1
17 D28 Maud Biezen 36 22:27.305 37.156 34.578 -1
18 M48 Berry Thielen 28 19:46.784 42.611 35.566 -1
19 G96 Daan Segers 20 13:38.073 1:39.703 32.417 -1
20 G97 Pim Boere 20 14:21.023 1:56.413 34.100 -1
21 G98 Lars van de Griend 19 13:34.483 1:33.259 35.045 -1

26-2-2022 22:35:36 60rnd 24km 00:36:20uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h Ivanl






